nūcial extē de sen. excō. licet. li. vij. A
Ibi dicit Excoicatus noīatū vel spēd
aliter a expresse q̄ p̄ appellaōem le
gitimā excoicatoīis finam assertit in
se latā. si appellatōem eandē inīta tē
p̄ ad ipsā p̄sequādā ab homine ul̄ a
ture statutū nō fuerit vt debuit p̄secu
tō lapsō eodē tempe excoicatus pub
licē denunciari debet. B

Apostasia primo in gnali qđ
est R̄ fm Ray. Goff. a Ho
stien. Est temerariā statu fi
di et obedientie ul̄ religiōis recōfus
Et diaf q̄si apostatio. retrograda
statio. A Ite in sū. cō. li. j. ti. vii. q. i.
B. Triplex est apostasia sc; p̄fidie q̄
videl; recedit q̄s a fide. ut Julian⁹ a
postata De hac habe⁹. q. vii. nō p̄t
Ite; inobedientie q̄ sc; q̄s trāsgredit
spōtanewolūtate p̄ceptū ut Adā et
Eua Gen. iij. Sile a q̄ facis canonī
bus obedire atēnit. De hac. iij. q. iij
atēni extē de ma. a obe. si quis Ite;
irregularitatē Et hēc est duplē. Una
q̄ q̄s recedit a statu dericat⁹. Altera
q̄ q̄s recedit a statu assūpte religio
mis. xlviij. di. q̄tūlibet. xvij. q. i. Legi
A. Item in sum. cō. eo. titu. q. ii. B

Apostasia iij. sc; a fide. Scindū
q̄ cū apostata a fide sit hereti
cus a infidelis ipso iure excoi
cat⁹ est ex de here. ad alcōdā. Ite res
tatiū cōfiscant a ipsi amittūt factōe;
testamēti nec ec̄ p̄acta p̄mā in statu
pristinū recēdit. C. eo. l. ii. a. iij. A Me
li⁹. pbaf eo. ti. Gazaros. q̄ est cōstī
tutio. Fredeia. Et hōdie fit ista cōfisca
tio ipso iure. ex de here. cū fm li. vi. B
Et debet recipi sicut heretic⁹ de q̄bz. T
Heretic⁹. i. & xiiij. q̄ inapit Qualit
heretic⁹. Ite sūt infames a repellū
tur a dignitatibz a aliis multis ex de
iure iurā. q̄relā. vi. q. i. Infames. 8 cō
se. di. iij. celebriatōm. A Als inapit
Die dñica. Et idem si in sum. cō. eo. t.
q. iij. a. q. iij. fm Ray. B

Ocd de hñis q̄ licet interi⁹ sunt fide
les tñ. p̄t timorē faciūt extē. aliquē
adū infidelitatis puta reuerētiā p̄do

lis R̄ fm Raym. Tales licet nō sint
apostate nec heretici mōrē peccat qn
tūscūq̄ fuerat met⁹ q̄ fm Aug. San
cti⁹ ē moi fame q̄ vesti idolatric⁹. xxij
q. iij. sic sancti Cō. tho. ii. q. xxij
A. Item in sum. cō. eo. titu. q. v. B
¶ Vtrū licet xp̄iano in aliq̄ casu su
mē habitū infidelū R̄ fm Wil. Pos
set hoc fieri ex rōnabili cā fīc a būs
Sebastian⁹ sub clamore militari xp̄i
militiā gerebat abscondita; b̄ intelli
gēdū est fm cūndē Wil. nisi es̄ insti
tutū aliq̄s determinatū signū ad cog
noscēdū p̄fessores alic⁹ p̄dolatrie. tūc
em nō liceret. A Item in sum. cō. eo.
titu. questione. vi. B

Apostasia tertio scilicet inobe
dientie. Apostasia inobedien
tie est quādō quis obediēre cō
temnit precepto dei sive canonum si
ue prelatorum. a talis infamis effi
ciatur a repellē a testimonio et debet
excommunicari. iij. questi. iij. si quis
a suo. xij. questi. iij. si autem nobis. a
si p̄literit in contumacia debet cresce
re et pena: ex ut līte non contes. quo
miam frequenter A Item in sum. cō.
eo. titu. questi. iij. fm Raym. B. Si
autē redierit a si non fuerit excommunicatus
recipit ad penitentiā. si fue
rit excommunicatus recipit cum satis
factione quam excommunicati tenen
facere iniuriam passis. ut diaf supē
Absolutio. iij. & iij. A Item in sum.
cō. eo. titu. questione. iij. B

Apostasia quarto sc; ab ordi
ne dericatus. Talis apostata
fit multipliciter. Primo scilicet
et dimittendo tonsurā coronam vel
habitū dericale. xx. q. iij. ea⁹ p̄o a. 3⁹
a ex eo. 8 ea⁹ p̄o a. 3⁹. Ite accipiēdo vro
rē ex de. iij. ex p̄to. Ite cōuertēdo
se ad negotia secularia ex de. vi. a. ho
de. ex litteris a. de sen. excō. in audiē
tia a. ea⁹ p̄pendim⁹. a. tal si est in sa
cis: intent ab accusatione et testimoni
mo tanq̄ infamis repellē. ii. q. vii.
aliem. iij. q. iij. beat⁹. Item intent ad
dignitatem ul̄ ordinem p̄mouci nō

potest. p.vi. q.j. legi. l. di. c. vi. Item si admomit⁹ se nō correxit est depo nend⁹. xxj. q. iiiij. sine. a. c. p̄cipi⁹. Itē. int̄n̄ caet p̄uilegio clericali ita p̄verberās eū nō inadit in canone. Hoc tñ intelligas si p̄trinā admo nitionē ep̄i nō se correxit vel sedit⁹ nibz v̄l enormitatibz se immisceat ex. eo. c. j. ex. de sen. excō. cū nō ab ho mīe. A. De trina monitōne non s̄i in h̄js. c. sed de sen. excō. in audientia. Et p̄dicta etiā notan⁹ in sum. cō. eo. ti. q. iiij. et. iiiij. B.

¶ Qui primā tñ tōsurā accepit utrū possit eā deserere. Re. Lic; p̄ atiq̄ ali q̄ iuā videa² phibitū: tñ h̄o die deserē pt tā de iustitudine q̄ de iure. ex. 8 co ha. de. a mu. c. vi. A. Ibi de h̄o mil si svult allegare. c. viii. de cle. cōui. li. vi. Et p̄dictis cō. Alb. Sed de h̄o olim fuerūt opinōnes. vt in sū. cō. li. i. vii. q. vii. Dīmittēdo tñ tōsurā optet eū ecclēsticū relinq̄e beneficiū ex de coha. de. et mu. c. Jobes. vel cleri calē deferre tōsurā vt ibi. B.

¶ Cleic⁹ in minoribz p̄dit p̄uilegiū clericale si t̄fisuit ad actū proflus or dīni cōtrariū puta fact⁹ est bigam⁹ vel miles. aut exercuit seuā puta res cepit ministeriū occidēti. multilādi. aut aduocādi in causis crīmialibz. distm. lxxxiij. Quisquis. A. Imo. in. c. j. ex. de apost. dicit q̄ licet cleri cus fecerit se militē dūmō nō exerceat seuā: p̄t viuē clericale & p̄uilegiū clericilibz gaudere cu; hic act⁹ nō fit penit⁹ atrari⁹ ordīni. sicut ducē virgi nē. xxxij. vi. seriat⁹ Et ex dicto Imo pat; q̄ nō sufficiat accipe officiū; seuā exercedi nisi illud executōi mā detur. Nec etiā seuā exerceere p̄ se priuat p̄ uilegio clericali. nisi hoc fiat ex officiō. puta iudicis v̄l executoris v̄l similitis h̄m glo. Ray. vt i sū. cō. dicta. q. vii ad fi. Et ratio p̄t cē q̄ licet clericus & linqt seuā exerceedo. tñ ex hoc regulat ter nō subinc⁹ curie seculari. ex. de cle. iun. ca. vīmico. li. vi. B. Itē; p̄dit si nullo mō vult viuē clericale. q̄s p̄ fa

p̄t patē Pr̄io⁹ si sic strahit sic uenit a sic uēt sic laic⁹. vadit in exercitū talliaſ a sustinet alia onera laycas tia. Scđ si tercio admomit⁹ nolit ad clericatū redire Terco si uēt corā ecclēsticō iudice excipit & foro scelai vel alit in iure p̄fiteſ q̄ nō vult clericiter viue. Si v̄o straxit cū vīmica & virgine. nō omnīo p̄dit p̄uilegium. Vide ſ. cleric⁹. ii. q. iiij. et ſe. A. Ad p̄dicta facit q̄d notat Imo. in dicto. c. j. ex. eo. Qd a ponit in ſu. cō. dicta. q. vii. a. q. viij. ponit oia p̄dicta. B.